
 
 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2005 M. GEGUŽĖS 26 D. 

SPRENDIMO NR. T-176 „DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE 

TYLIŲJŲ ZONŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. gegužės 21 d. Nr. T-141 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Šiaulių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2005 m. gegužės 26 d. sprendimą Nr. T-176 

„Dėl Šiaulių rajono savivaldybės teritorijoje tyliųjų zonų nustatymo“: 

1. Pakeisti sprendimo pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS TYLIŲJŲ VIEŠŲJŲ ZONŲ, 

TYLIOSIOS GAMTOS ZONOS NUSTATYMO, TRIUKŠMO RODIKLIŲ ŠIOSE ZONOSE 

PATVIRTINIMO“ 
2. Pakeisti sprendimo preambulę, dėstomąją dalį ir juos išdėstyti nauja redakcija: 

„Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 35 punktu, 16 straipsnio 2 

dalies 35 punktu, Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo įstatymo 13 straipsnio 1 dalies 1, 3 

punktais, Šiaulių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti šias tyliąsias viešąsias zonas Šiaulių rajono savivaldybės teritorijoje: 

1.1. asmens sveikatos priežiūros įstaigų teritorijos; 

1.2. ikimokyklinio, neformaliojo, bendrojo ugdymo, profesinio rengimo įstaigų teritorijos; 

1.3. Šiaulių rajono socialinių paslaugų įstaigų teritorijos; 

1.4. religinių bendruomenių ir bendrijų, kapinių teritorijos; 

1.5. kultūros paveldo objekto Kryžių kalno teritoriją. 

2. Nustatyti tyliąją gamtos zoną Šiaulių rajono savivaldybės teritorijose – Kuršėnų miesto 

parko ir Daugėlių pušyno teritorijas. 

3. Patvirtinti šiuos leidžiamus maksimalius triukšmo ribinius rodiklius tyliosiose viešosiose 

zonose (išskyrus švenčių / renginių metu, kai yra gautas leidimas): 

3.1. triukšmo lygis dienos metu nuo 7.00 iki 19.00 val. – 65 dBA; 

3.2. triukšmo lygis vakaro metu nuo 19.00 iki 22.00 val. – 60 dBA; 

3.3. triukšmo lygis nakties metu nuo 22.00 iki 7.00 val. – 55 dBA. 

4. Patvirtinti šiuos leidžiamus maksimalius triukšmo ribinius dydžius tyliojoje gamtos 

zonoje: 

4.1. triukšmo lygis dienos metu nuo 7.00 iki 19.00 val. – 55 dBA; 

4.2. triukšmo lygis vakaro metu nuo 19.00 iki 22.00 val. – 50 dBA; 

4.3. triukšmo lygis nakties metu nuo 22.00 iki 7.00 val. – 45 dBA.“ 

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali būti skundžiamas Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                     Antanas Bezaras 


